Aldursflokkameistaraméti® i sundi - AMI 2024
Reykjanesbeer, 28. - 30.6.2024

Sundgrein 19
28.6.2024 - 16:46

Piltar, 50m baksund
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Halldor Ingi Olafsson
isleifur Rafn Lunddal Runarsson
Raébert Ingi Arnarsson
isak Gunnar Jonsson
Rdbert Leo Eiriksson
Birgir Logi Geirsson
Noi Nikolai Davidsson
Daniil Emil Olegsson
Hrafn Ingi Solvason
Eldar Sverrisson

Aron Méani Eiriksson
Bjorn Gunnar Axelson
Stefan Fanneyjarson
Viktor Tepavcevic
Jokull Orri Arielsson

Aldur

11
10
11
11
11
11
11
10
10
11
10

11

11

Sundfélag Hafnarfjardar
Sundfélag Hafnarfjardar
iprottabandalag Reykjanesbeejar
Reykjavik

Sunddeild Breidabliks

Sundfélag Hafnarfjardar

Umf Afturelding

Sundfélag Hafnarfjaréar
Sunddeild Breidabliks

Reykjavik

iprottabandalag Reykjanesbaejar
Sunddeild Stjérnunnar
Sunddeild Breidabliks
Sundfélag Hafnarfjardar
Sundfélag Hafnarfjardar

38.36
42.94
44.19
44.88
45.23
45.35
45.68
47.05
48.70
50.37
50.84
51.88
52.99
54.47
57.11

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to iprottabandalag Reykjanesbaejar
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